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II \u o(0. tut1

Subsemnata.

CNP

cunoscind pnevederile art. Z92 din Codul pena
ci impreunl cu familiat) detin urm[toarele:

*l) Prin familie se inlelege soful/solia qi copiii

de MEDIC SEF DEPARTAMENT

, domiciliu

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte 1a

TIMISOARA,

privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rlspundere

flali ?n intre{inerea acestora.

ier; (3) intravilan; (4) ruciu de apd; (5) arte categorii de terenuri

lor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),
numele coproprietarilor.

, avind funcfia

+ Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) fo
extravilane, dac6 se afl6 in circ;uitufcivil.

*2) La "Titular" se menlioneazl,in cazul bunur
rarin cazul bunurilor in coproprietate, cota_parte gi

2" CI[diri

NOTA;
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.

Nu e cazul



* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2; casa de locuit; (3) casd de vacanJ6; (4) spalii comerciale/deproduc!ie.
*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunulilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-putt. $i nu*.t. coproprietarilor,

1" Autovehicule/autoturisme, trac.toar.e, maqini agricole, qalupe, iahturi gi all.e mijloace de transportcare sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

2. Bunuri sub form6 de metale pre{ir
numismatic[, obiecte care fac parte din pa

II, Bunuri mobile

insumati dep5qegte 5.000 de euro

NOTA:
. Se vor menliona toate bunurile aflate in p
la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile,
ultimele 12luni

bijuterii, obiecte de artl qi
moniul cultural nafional sau

de cult, colec{ii de art6 qi
universal, a c[ror valoare

rietate, indiferent daci ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

___J
a c[ror valoare d te 3'000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrdinate in



l" Conturi qi depozil.e bancare, fondur
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea ins

IV. Active financiare

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci

de investifii, forme echivarente de economisire gi investire,
matd a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

institulii financiare din str6in[tate"

*Categoriile indicate sunt" (1) cont culent sau echivalente (inclusiv card); (2)echivalente; (3) fonduri dle investilir ,ou ech!,valente, inclusiv fonduri private de pemsiiacumulare (se vor declara cell.e aferenie anuluifir,Eri ,rirri:"'rl.

depozit bancqr sou
sau alte sisteme cu

a tlrturoru..rro.1'J#;#,'Jfffi:Tillijt'ecte ei imrnimuturi acordate, dacd varoarea de piafr insumatr

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi partic pdrile in strbin6tate.

*Cotegoriile indicqte sunt; (l) hdrtii de
acliuni sau pdrli sociale tn societdli co'merciale; (.

va^loare delinute (titluri de stat, certificare,
) tmprumuturi qcordate tn nume persoiatl,

Nu e cazul

obligayiuni); (2)



3. Alte active producEtoare de venitu nete, care insumate depiqesc echivarentur a 5.000 de euro pean:

nu e cazul
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in bene

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumat[ a

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare

ciul unui terf, bunuri achizifionate in
turor acestora depigeqte 5.000 de euro

sistem leasing qi alte

ulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje prim
partea unor persoane, organizafii, societlli r

e gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de pia{i, din
merciale, regii autonome, companii/societEli nali,onatu .u,institufii publice rom6neqti sau strdine, incius

cele ale angajatorului, a c6ror valoare individt .!T.f credite, garantii, decontlri de cheltuieli, altele decf,tli depiqeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si t aliile uzuale primite din partea rudelor de gradur I gi at ll-tee

VII. Venituri ale declarantului gi ale me
(potrivit art,4l din Legea nr.577120A3 privind

brilor sii de familie, rearizate in urtimur an fiscar incheiat
)odul fiscal, cu modificirile gi compreHrile urterioare)

Nu e cazul

1.1. Titular



NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



Prezenta declarafie constituie act pu
caracterul incomplet al datelor menfionate.

ic qi r[spund potrivit legii penare pentru inexactitatea sau

SemnlturaData complet[rii

12.06.2019
..........8!


